
UCHWAŁA NR XXXVII/292/23 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy 
Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe w wysokości 220,00 zł za rok, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 530,00 zł rocznie od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/235/22 Rady Gminy Mielnik z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1760). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Alicja Sawczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4ADCCC-016E-4734-9B85-D869FDD9EA0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-19T12:15:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




